ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 144/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025.

PÁG: 001

OBJETO:  PREGÃO  ELETRÔNICOCONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  DE  SERVIÇOS  DE
XEROX,  ENCADERNAÇÃO  E  IMPRESSÃO  DE  MATERIAL  EDUCACIONAL  PARA  A  SEC.  MUN.  DE  EDUCAÇÃO  DE
ARAGUATINS/TO.

O(A) Secretária do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais,
previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe
a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

SOS INFORMATICA E PAPELARIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.694.545/0001-15,
estabelecida  na  Rua Castelo  Branco,  SALA 02,  Nova Araguatins,  ARAGUATINS,  TO,  neste  ato   representado pelo  Sr(a).
JOEDSON CARVALHO DE SOUSA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 898.983.541-00, sendo a
empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  XEROX
PRETO/BRANCO  PAPEL  A4 xerox 240.000 Sv R$ 0,56 R$ 134.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: R$ 134.400,00

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 13 de junho de 2025

Secretária

ULISSEVANIA SALES DA SILVA
774.097.791-87